

SF-Caravan ry:n uutiskirje 16. syyskuuta 2019

SF-Caravanilta aloite O2 perävaunun yhdistelmän nopeusrajoitukseksi, ja lausunto kevytautoja koskevien lakien kumoamiseksi

Liikenne- ja viestintäministeriölle 27.8.2019 osoitetussa aloitteessa esitetään henkilö- ja pakettiauton sekä tähän liitetyn O2-luokan perävaunun muodostaman yhdistelmän suurimmaksi sallituksi nopeudeksi 100 kilometriä tunnissa. [Lue lisää =>](#)

13.9.2019 SF-Caravan ry antoi Liikenne- ja viestintäministeriön pyynnöstä lausunnon kevytautoja koskevien lakien voimaantulon siirtämisestä. Lausunnossaan SF-Caravan kannattaa kevytautoja koskevien lakien voimaantulon siirtämisen sijaan lakien kumoamista. Lisäksi SF-Caravan toivoo Liikenne- ja viestintäministeriön ryhtyvän toimenpiteisiin ajokorttilain muuttamiseksi siten, että B-ajokorttiluokan vähimmäisikä alennetaan 17 vuoteen. [Lue lisää =>](#)

Caravan 2019 Lahdessa nelipäiväisenä torstaista sunnuntaihin

Matkailuajoneuvoalan suur tapahtuma [Caravan 2019](#) tarjoaa messukävijöille oivan mahdollisuuden tutustua uutuusmalleihin, tarvikkeisiin ja palveluihin. Messut ovat avoinna neljänä päivänä 19.-22.9.2019 torstaina kello 12-18, perjantaina 10-18, lauantaina 10-17 ja sunnuntaina 10-16.

Tapahtumassa mukana myös Caravan-lehti ja SF-Caravan ry osastolla D2. SF-Caravan ry:n asiantuntijoiden luentoja kuultavissa perjantaista sunnuntaihin.

[Tutustu ohjelmaan =>](#)

Joko olet hyödyntänyt Jäsenportaalia?

SF-Caravan ry:n Jäsenportaali mahdollistaa muun muassa omien jäsentietojen tarkistamisen ja päivittämisen sekä jäsenkortin tilaamisen älypuhelimelle. Jäsenportaaliin pääsee tilaamalla rekisteröitymiskoodin osoitteessa www.karavaanarit.fi/portaali.

JÄSENPORTAALI

SF-Caravan ry:n jäsenportaali

Tervetuloa SF-Caravan ry:n jäsenportaalien. Portaali on tarkoitettu SF-Caravan ry:n jäsenille. Jos et vielä ole jäsen, voit liittyä tästä.

Uudet jäsenet saavat liittymismaksun maksettuaan sähköpostiviestin, jonka avulla he voivat luoda tunnuksen portaalien. Voimassaolevat jäsenet voivat tilata rekisteröitymiskoodin tästä.

Portaalista löytyy jäsentiedot sekä SF-Caravan leirintäalueiden sijainnit. SF-Caravan leirintäalue on viikoluisin mukainen leirintäalue, jota ylläpitää SF-Caravan ry:n jäsenyhdistys tai sen omistama yritys.

Omia jäsentietojasi pääsee korjaamaan portaalista ja niiden alta löytyy myös kuva jäsenkortista.

Turvallisia kilometrejä ja antoisia leirintähetkiä!

Talvikauden avajaisviikonlopputarjous – 50 % Santalahti Resortissa

SF-Caravanin jäsenille yöpyminen Santalahti Resortin leirintäalueella 4.-6.10.2019 puoleen hintaan. Koko viikonloppu vain 35 €. Alennus koskee kahden yön majoittumista lokakuun ensimmäisenä viikonloppuna perjantaista sunnuntaihin, ja on voimassa vain SF-Caravanin jäsenille (jäsenyys todistetaan voimassaolevalla jäsenkortilla). <https://santalahti.fi/>

Talvikaudella lenkkisauna lauantaisin kello 14-16 hintaan 5 €/hlö.

Syyskeleillä kylpylälomalle alennettuun jäsenhintaan

Holiday Club tarjoaa SF-Caravanin jäsenille 15 % alennuksen Suomen Holiday Club -kylpylähotellien, Villas-huoneistojen ja loma-asuntojen päivän hinnoista. [Lue lisää Holiday Clubin jäsenedusta =>](#)

